

# Supergrønt Plantecenter ApS

Venusvej 4,

7000 Fredericia

CVR-nr. 37601535

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juli 2022

---

Peter Hansen  
Dirigent

# Supergrønt Plantecenter ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Supergrønt Plantecenter ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Supergrønt Plantecenter ApS Venusvej 4, 7000 Fredericia
CVR-nr.	37601535
Stiftelsesdato	11. april 2016
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. september 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Peter Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **Supergrønt Plantecenter ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailvirksomhed med salg af frugt, grønt og planter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 144.430, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.379.265, og en egenkapital på kr. 584.936.

Ledelsen har valgt at omlægge regnskabsåret fra 31. august til 31. december.

Årets aktiviteter omfatter således kun en periode på 4 mdr., mens sammenligningstal omfatter 12 måneders drift.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.



## **Supergrønt Plantecenter ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>762.480</b>	<b>1.853.438</b>
Personaleomkostninger	1	-578.828	-1.353.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-998	-1.670
<b>Driftsresultat</b>		<b>182.654</b>	<b>497.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.541	33.049
Finansielle omkostninger	2	-2.988	-5.260
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.207</b>	<b>525.753</b>
Skat af årets resultat	3	-40.777	-116.226
<b>Årets resultat</b>		<b>144.430</b>	<b>409.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	490.000
Overført resultat		44.430	-80.473
<b>Resultatdisponering</b>		<b>144.430</b>	<b>409.527</b>

# Supergrønt Plantecenter ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	4	58.890	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.890</b>	<b>0</b>
Deposita		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>308.890</b>	<b>250.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		527.330	282.119
<b>Varebeholdninger</b>		<b>527.330</b>	<b>282.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.231	749.690
Udskudte skatteaktiver		77	0
Periodeafgrænsningsposter		74.416	50.741
<b>Tilgodehavender</b>		<b>184.724</b>	<b>825.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>358.321</b>	<b>514.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.070.375</b>	<b>1.622.074</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.379.265</b>	<b>1.872.074</b>

## Supergrønt Plantecenter ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		434.936	390.506
Udbytte for regnskabsåret		100.000	490.000
<b>Egenkapital</b>		<b>584.936</b>	<b>930.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.193	43.453
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		157.080	116.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		553.556	771.389
Deposita		10.500	10.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>794.329</b>	<b>941.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>794.329</b>	<b>941.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.379.265</b>	<b>1.872.074</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Supergrønt Plantecenter ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	390.506	490.000	930.506
Betalt udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets resultat	0	44.430	100.000	144.430
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>434.936</b>	<b>100.000</b>	<b>584.936</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Supergrønt Plantecenter ApS

### Noter

	2021	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	553.640	1.316.822
Andre omkostninger til social sikring	10.704	31.037
Andre personaleomkostninger	14.484	5.945
	<u>578.828</u>	<u>1.353.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.988	5.260
	<u>2.988</u>	<u>5.260</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-77	0
Skat i sambeskatning	40.854	116.226
	<u>40.777</u>	<u>116.226</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	16.708	16.708
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	59.888	0
Afgang i årets løb	-16.708	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>59.888</u>	<u>16.708</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.708	-15.038
Årets afskrivninger	-998	-1.670
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.708	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-998</u>	<u>-16.708</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>58.890</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Tidligst opsigelse 1. oktober 2026. Samlet forpligtigelse udgør 1.995 TDKR.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hansens Frugt og Grønt ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Anders Jørgen Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297133698

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-08 10:56:42 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-08 10:57:18 UTC

NEM ID 

## Peter Anders Jørgen Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297133698

IP: 87.58.xxx.xxx

2022-07-08 10:58:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6JG05-JZTIT-7VDZ-V337W-ILJ3-06PQD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>